229. Diese Konstitutionen wurden am 12. September 1987 vom Heiligen Stuhl approbiert. Sie können nur mit Zustimmung einer Zweidrittelmehrheit eines Generalkapitels geändert werden. In Zweifelsfällen ist dem Heiligen Stuhl ihre authentische Interpretation vorbehalten.

230. Die Konstitutionen sind als Grundgesetz der Gesellschaft und als kraftvolles Mittel für Wachstum im geistlichen Leben verpflichtend. Jeder Marist verspricht durch seine Profeß, im Geist Marias nach ihnen zu leben, und betrachtet sie bei seinem Bemühen, Marias Werk zu tun, als eine Quelle der Kraft.

ZUR GRÖßEREN EHRE GOTTES
UND ZUR
VERHERRLICHUNG DER GOTTESMUTTER

In mente perpetuo teneant se esse, delectu gratioso, de familia B. Mariae Dei Genitricis, de

cuius nomine Maristae appellantur, et quam sibi ut Exemplar, primamque ac perpetuam Superiorem elegerunt ab initio. Si ergo vere filii huius Almae Matris sint et esse desiderent, ipsius spiritum haurire atque spirare constanter enitantur: spiritum videlicet humilitatis, propriae abnegationis, intimae cum Deo unionis, et ardentissimae caritatis erga proximum; sicque ut Maria cogitare, ut Maria iudicare, ut Maria sentire et agere debent in omnibus; sin aliter, indigni forent ac degeneres filii.

Et ideo, Matris suae vestigiis inhaerentes, a mundano imprimis spiritu alieni sint, seu ab omni terrenarum rerum cupiditate, et ab omni propria consideratione omnino vacui; semetipsos in omnibus penitus abnegare satagant, non quae sua sunt, sed quae Christi et Mariae unice quaerentes; se tanquam extorres et peregrinos super terram, necnon tanquam servos inutiles et omnium peripsema considerantes; rebus huius mundi utentes, tanquam si non uterentur; quidquid in aedificiis et habitationibus, in ratione vivendi, in omni sua cum ceteris hominibus conversatione fastum, ostentationem aut humanae considerationis appetitum redoleret, sedulo effugientes; amantes nesciri et omnibus subesse; sine dolo et astutia; uno verbo, cum tanta paupertate, humilitate, modestia, cordis simplicitate, vanitatis et ambitionis mundanae incuria ubique procedentes, atque ita amorem solitudinis et silentii, virtutumque absconditarum exercitationem cum zeli operibus conjugentes, ut quamvis variis ministeriis quibus animarum salus adiuvari potest incumbere debeant, ignoti tamen et quasi occulti in hoc mundo esse videantur.

Huic spiritui tenacius inhaereant omnes, scientes illum totius Societatis quasi cardinem esse et firmamentum."

Congregatio pro religiosis et institutis saecularibus Prot. n. L